



Balsby

EL & DATA

Balsby El og Data ApS

Østerbyvej 50,
6731 Tjæreborg

CVR-nr. 32140599

Årsrapport

01-10-2023 - 30-09-2024

15. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 14-09-2025

Søren Kjer Balsby
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Balsby El og Data ApS Østerbyvej 50, 6731 Tjæreborg
Telefon	30230491
E-mail	sb@balsbyel.dk
CVR-nr.	32140599
Stiftelsesdato	28-04-2009
Hjemsted	
Regnskabsår	01-10-2023 - 30-09-2024
Direktion	Søren Kjer Balsby, Direktør
Revisor	2+ Revision Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Bygnafl 15 6100 Haderslev CVR-nr.: 39701863

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive el-installationsvirksomhed og handel samt andre efter direktionens skøn beslægtede formål.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-10-2023 - 30-09-2024 udviser et resultat på kr. 921.494, og selskabets balance pr. 30-09-2024 udviser en balancesum på kr. 5.992.732, og en egenkapital på kr. 3.397.013.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste		5.096.692	4.045.889
Personaleomkostninger	1	-3.723.909	-3.350.100
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-186.481	-194.481
Driftsresultat		1.186.302	501.308
Andre finansielle omkostninger		-2.129	-1.473
Resultat før skat		1.184.173	499.835
Skat af årets resultat		-262.679	-110.838
Årets resultat		921.494	388.997
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		850.000	350.000
Overført resultat		71.494	38.997
		921.494	388.997

Balance 30. september 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Bygninger på lejet grund		53.683	58.043
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		353.526	421.481
Indretning af lejede lokaler		190.084	204.586
Materielle anlægsaktiver		597.293	684.110
Anlægsaktiver		597.293	684.110
Råvarer og hjælpematerialer		473.016	595.396
Varebeholdninger		473.016	595.396
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.839.560	2.231.404
Igangværende arbejder for fremmed regning		1.022.413	1.251.968
Andre tilgodehavender		9.552	179.518
Periodeafgrænsningsposter		33.338	33.338
Tilgodehavender		3.904.863	3.696.228
Likvide beholdninger		1.017.560	595.897
Omsætningsaktiver		5.395.439	4.887.521
Aktiver		5.992.732	5.571.631

Balance 30. september 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		250.000	250.000
Overført resultat		2.297.013	2.225.518
Udbytte for regnskabsåret		850.000	350.000
Egenkapital		3.397.013	2.825.518
Hensættelser til udskudt skat		109.506	143.255
Hensatte forpligtelser		109.506	143.255
Leverandører af varer og tjenesteydelser		195.790	224.696
Gæld til tilknyttede virksomheder		916.422	1.051.646
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		296.428	105.666
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		984.003	1.172.610
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		93.570	48.240
Kortfristede gældsforpligtelser		2.486.213	2.602.858
Gældsforpligtelser		2.486.213	2.602.858
Passiver		5.992.732	5.571.631
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 01-10-2023	250.000	2.225.519	350.000	2.825.519
Betalt udbytte	0	0	-350.000	-350.000
Årets resultat	0	71.494	850.000	921.494
Egenkapital 30-09-2024	250.000	2.297.013	850.000	3.397.013

Noter

	2023/24	2022/23
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	3.206.427	2.893.369
Pensioner	437.165	401.979
Andre omkostninger til social sikring	18.507	18.460
Andre personaleomkostninger	61.810	36.292
	<u>3.723.909</u>	<u>3.350.100</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>9</u>	<u>8</u>

2. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Kjer Holding af 2016 ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Søren Kjer Balsby

Direktør

Serienummer: 934a3377-8a8c-4642-80fa-890a00d597d8

IP: 212.112.xxx.xxx

2025-03-17 11:49:40 UTC



Per Kristensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: 2+ Revision, Statsautoriseret Revisions...

Serienummer: d43e9115-a47e-4bbb-ba0b-f8603e18cf41

IP: 217.116.xxx.xxx

2025-03-17 11:57:48 UTC



Søren Kjer Balsby

Dirigent

Serienummer: 934a3377-8a8c-4642-80fa-890a00d597d8

IP: 212.112.xxx.xxx

2025-03-17 12:24:26 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter